
Základní  škola  národního  ui'nělce  Petra  Bezruče,  Frýdek-Místek,  tř. T. G. Masaryka  454

SMLOUVA
o poskytnutg  stravovani

Smluvní  strany:

Objednatel:

Campana  -  Mezinárodní  Montessori  mateřská  škola  a Montessori  centrum,  s.r.o.  (dále  jen  MŠ)
Se sídlem:  Ostravice  66

IČO: 04232569

DIČ:

Číslo účtu:  2100824532/2010

Zastoupený:  jednatelem  Jaroslavem  Petřekem

Poskytovatel:

Základní  škola  národního  umělce  Petra  Bezruče,  Frýdek-Místek,  tř.  T. G. Masaryka  454

Se sídlem:  Frýdek-  Místek,  tř.  T. G. Masaryka  454

IČO: 60045965

DIČ: CZ 60045965

Číslo účtu:  105314444/0300,  ČSOB a.s., pobočka  Frýdek-Místek,

Zastoupený:  Mgr.  Zbyňkem  Šostým,  ředitelem  školy

Článek  1

Předmět  smlouvy

Poskytovatel  se zavazuje  zabezpečit  školní  stravování:

a) přesnídávky,  obědy,  svačinky  pro  děti  objednatele  MŠ,

b) stravování  zaměstnanců  objednatele.

vyrobené  na adrese  poskytovatele  a předány  objednateli  k odvozu  ve smluvený  čas.

Článek  2

Cena  jídel  -  výše  potravinového  normativu  v Kč

1.  Kategorie

MŠ 3 -  6 let Odklad  školní  docházky

přesnídávka 9 Kč 9 Kč

oběd 26 Kč 28 Kč

svačinka 9 Kč 9 Kč

ZŠ - zaměstnanec

oběd i 37Kč

2. V případě  navýšení  ceny  upozorní  poskytovatel  objednatele  na tuto  skutečnost  minimálně  1 měsíc  předem

a to  písemnou  formou.

3. Výběr  stravného  je realizován  bezhotovostní  formou  -  inkasem  nebo  bankovním  převodem  a probíhá  vždy

v posledním  týdnu  měsíce,  který  předchází  měsíci,  ve kterém  objednatel  požaduje  po poskytovateli  zajistit

stravovánÍ.

4. Objednatel  uhradi  poskytovateli  věcné  nákíady  ve výši 14,-  Kč za každý  přihíášený  den strávníkem  z MŠ

a 16,-  Kč za každý  přihlášený  den  zaměstnancem,  na základě  faktury  vyhotovené  poskytovatelem.

5. Objednatel  uhradí  poskytovateli  mzdové  náklady  ve výši '16,- Kč za každý  přihlášený  oběd  zaměstnance

školy,  na základě  faktury  vyhotovené  poskytovatelem.

6. Poskytovatel  bude  objednavatele  fakturovat  (věcné  a mzdové  náklady)  vždy  za uplynulý  kalendářní  měsíc.

Vyúčtování  stravování,  včetně  vratek  přeplatků,  bude  poskytovatelem  provedeno  nejpozději  do 10. 7.

daného  roku.

Sinloriva  o poskytnuti  stravovái'ii  2022



Článek  3

Podmínky  poskytování  stravovárí

1.  Po-s-kytovatel  bude  poskytovat  strávníkům  přesnídávky,  obědy  a svačinky  pro  MŠ a zaměstnance  v nabídce

1 druhu  hlavního  jídla  a 1 druhu  polévky.

2. Objednatel  se zavazuje  předat  poskytovateli  jmenný  seznam  strávníků  s uvedením  data  narození.

3.  Odhlašovat  stravu  budou  rodiče,  zaměstnanci  školy  sami  telefonicky,  nejpozději  den odběru  stravy  do

7:00  h.

4.  Přesnídávky  pro  MŠ budou  objednatelem  vyzvednuty  do  jeho  vlastních,  hygienickým  předpisům

vyhovujících  přepravních  nádob  .

5. Obědy  pro MŠ budou  objednatelem  vyzvednuty  do jeho  vlastních,  hygienickým  předpisům  vyhovujících

přepravních  nádob  .

6. Spolu  s obědem  budou  odebírány  i odpolední  svačínky  pro  MŠ.

7. V případě,  že objednatel  bude  svým  zaměstnancům  přispívat  na stravování  a to ve výší.....................  1 oběd

/ 1 den, zavazuje  se proplatit  částku za odebrané obědy na základě vystavené faktury  poskytovatelem.
8. Fakturační  obdobím  se rozumí  1 kalendářní  měsíc.

9. Poskytovatel  bude  společně  s fakturou  dodávat  jmenný  seznam  zaměstnanců  s počtem  odebraných  obědů

ve fakturovaném  období.

10. V období  školních  prázdnin  - jarní,  podzimní,  velikonoční  a od 1. 7. do 15. 7. poskytovatel  poskytne

stravování  v dohodnutém  rozsahu  pouze  v případě,  pokud  počet  strávníků  MŠ nebude  nižší  než 20.

Článek  4

Práva  a povinnosti  smluvních  stran

1.  Poskytovatel  se zavazuje  připravovat  jídla  v odpovídající  kvalitě  a v souladu  s hygienickými  normami.

2. Poskytovatel  se zavazuje  kontrolovat  kvalitu  prodávaných  jídel  a kontrolu  zaznamenat.

3. Objednatel  zajistí  odvoz  obědů, jakož ilikvidaci  vzniklého odpadu z denního výdele.

Článek  5

Trvání  a ukončen(  smlouvy

1.  Smlouva  je uzavřena  na dobu  neurčitou,  stím,  že může  být ukončena  bez udání  důvodu  kteroukoli  ze

smluvních  stran  ke dni  31. 8. daného  roku.

2. Oznámení  o ukončení  smluvního  vztahu  je  povinna  vypovídající  strana  provést  vždy  písemně

a doručít  druhé  straně  nejpozdějí  do 30. 6. daného  roku.

3. Tuto  smlouvu  je  možné  měnit  nebo  doplňovat  pouze  po dohodě  obou  smluvních  stran  vzestupně

číslovanými  dodatky  a to  vždy  v písemné  podobě.

Článek  6

Závěrečná  ustanovenÍ

1.  Vztahy  smluvních  stran  touto  smlouvou  výslovně  neupravené  se řídí  občanským  zákoníkem.

2. Veškeré  změny  nebo  doplňky  této  smlouvy  mohou  být  provedeny  pouze  písemnou  formou.

3. Tato  smlouva  je vyhotovena  ve 2 exemplářích,  z nichž  každá  smluvní  strana  obdrží  jedno  paré.  Smluvní

strany  prohlašují,  že tato  smlouva  odpovídá  jejich  vážné  a svobodné  vůli,  nebyla  uzavřena  vtísni  ani za

jinak  jednostranně  nevýhodných  podmínek,  že si smlouvu  přečetly  a s jejím  obsahem  souhlasí.  To stvrzují

svými  podpisy.

4.  Tato  smlouva  nabývá  platnost  dnem  podpisu  druhou  smluvní  stranou  a účinnost  od 1. 9. 2022.

Datum: Datum:  27. 5. 2022

Za poskytovatele  (razítko  a podpis):


